με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια και εγκατάσταση ανελκυστήρα πλατφόρμας σκάλας για την μεταφορά ατόμων με
κινητικά προβλήματα»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις εννέα χιλιάδες πεντακόσια ευρώ
(9.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

μεταφορά ατόμων με κινητικά προβλήματα που θα υλοποιηθεί στις κεντρικές εγκαταστάσεις του 

Εθνικού Κέντρου Έρευνας και Τεχνολογικής Ανάπτυξης που βρίσκεται στο 6ο χλμ οδού Χαριλάου-

Θέρμης στη Θέρμη Θεσσαλονίκης 

CPV: 34514200-5  

Προϋπολογισμός : Εννέα χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (9.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

Β. ΦΥΣΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

Αντικείμενο της παρούσας πρόσκλησης είναι η προμήθεια και εγκατάσταση ανελκυστήρα πλατφόρμας σκάλας 

DELTA (ή ισοδύναμου) για την μεταφορά ατόμων με κινητικά προβλήματα που θα υλοποιηθεί στις κεντρικές